HERRAMIENTA NEUMATICA
ACCESORIOS PARA AIRE COMPRIMIDO

FICHA TECNICA

Excelente relacion par — peso.

Llave de impacto Ligera y Compacta.

Disefiada ergondomicamente para la comodidad del operario, reduciendo la fatiga

durante el uso y aumentando la productividad.

LAR-IW340

LLAVE DE IMPACTO RECTA DE 3/4”

Cuadradillo
Capacidad

Sistema de impacto
Apriete Trabajo
Apriete Maximo

Posiciones de Regulador Inverso / Apriete

RPM

Peso

Longitud

Consumo de aire
Entrada de aire

Salida de aire

Uso

Presion recomendada
Manguera recomendada
Lubricante recomendado

3/4”
M27
Doble Maza
1.250 Nm
2.050 Nm
3/3
5.500
5,85 Kg
318 mm
600 I/min
1/2”
Inferior
Industrial
6.2 bar
@ int. 133 mm
LARWOIL

LARWIND NEUMATICA, S.A. Poligono Arriagane Parcela 14 Alta (Boroa) 48340 — AMOREBIETA-ETXANO (Bizkaia)
www.larwind.com




