

## HERRAMIENTA NEUMÁTICA ACCESORIOS PARA AIRE COMPRIMIDO

## **FICHA TÉCNICA**



Diseñada ergonómicamente para la comodidad del operario, reduciendo la fatiga durante el uso y aumentando la productividad.

## LAR-IW340

LLAVE DE IMPACTO RECTA DE 3/4"	
Cuadradillo	3/4"
Capacidad	M27
Sistema de impacto	Doble Maza
Apriete Trabajo	1.250 Nm
Apriete Máximo	2.050 Nm
Posiciones de Regulador Inverso / Apriete	3/3
RPM	5.500
Peso	5,85 Kg
Longitud	318 mm
Consumo de aire	600 l/min
Entrada de aire	1/2"
Salida de aire	Inferior
Uso	Industrial
Presión recomendada	6.2 bar
Manguera recomendada	Ø int. 13 mm
Lubricante recomendado	LARWOIL
	·